Que primum lecta sunt, exposuimus; hodie sumamus exordium ab eo quod scriptum est : « In quo constitutam cor tuum, dicit Adonai Dominus, cum facias tu hæc omnia opera meretricis prociacis, et tu dedisti mercedem omnibus amatoribus tuis? » Hæcque jam diximus. Sequitur : « Quando lupanar tuum edificasti in capite omnis viæ, et basem tuam fecisti in omni platea, et non es facta ut meretrix congregans mercedes. Mulier qui meschatur similis tuis, a viro suo accipit mercedem, et tu dedisti mercedem; omnibus amatoribus suis dedisti mercedem, et tu dedisti mercedem omnibus amatoribus tuis, et honorabas eos ut venient ad te in circuitu a fornicatione tua. » *Ibid. 31, 32, 33.* Et homo hominem constituit potest, malus in malo, bonus in bono : « Corruptum » enim « mores bonos confabulationes pessime. » I Cor. xv, 33. Nec dubium quin loquentis sermo audientem potest inquinare, cum hæreticus loquens constituat audientem suum in hæretica pravitate. Et ut ad meliora veniamus, si potest prodesse qui loquitur, et vita ejus cum sermone consentit, in bonis constituit audientem suum. Nos qui minimi sumus loci, si audierimus verbum de castitate præcipiens, consti-

tuti super eos consumur. Si ipsi loquimur de pudicitia, et nosmetipsi audientes statimur in pudicitia, et si de justitia predicamus, ad justitiam impellimur. Si de fide, fidem insinuamus, ut digno majestati divine obediamus in Domino. Si ergo nos homines cum simus mali, solemus constituere cor audientis, sive in bonis, si boni sumus, sive in malis, si mali agimus, putamus quod Deus non habeat potestatem quantum in melioribus constituit? Aut certe derelinquens cum, ferri ei occasio ut in pessimis constituantur? Multum utique juxta præsens eloquium peccavit misera Jerusalem, cum spississime voluit Deus per prophetas suos in melioribus constituit; sed quia noluit consilia audire, noluit Dei recipere præcepta, dubitat Deus, et se dicit necesse quod faciat. « In quo constitutum cor tuum, dicit Adonai Dominus? » Quid facies? in quo constitutam? Multis peccatorum vinculis stringeris, delicta tua prohibent vitam tuam, ut a meis sermonibus constituaris. Ego ipse frequenter constituitere volui, loquens tibi per sanctos meos, et non audisti. Nuno ignoro quod faciam, et dico tibi : « In quo constitutum cor tuum, dicit Adonai Dominus, cum tu facias hæc omnia opera